São Pedro da Aldeia

Rua Hermógenes Freire da Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

INDICAÇÃO Nº 0009/2020                                             Em São Pedro da Aldeia, 10 de Fevereiro de 2020

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

REITERA AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO, OS TERMOS DA

INDICAÇÃO N° 0441/2017, QUE TRATA DOS SERVIÇOS DE

PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM NA RUA ITAOCARA, LOCALIZADA

NO BAIRRO FLUMINENSE, NESTE MUNICÍPIO.

A Vereadora subscrita, com assento na Bancada do MDB, desta Casa Legislativa, vem, depois

de cumpridas as formalidades regimentais de praxe, REITERA ao Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO VASQUE CHUMBINHO DOS SANTOS - Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia,

os termos da INDICAÇÃO N° 0441/2017, que trata dos serviços de Pavimentação e Drenagem na

Rua Itaocara, localizada no Bairro Fluminense, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A indicação visa levar conforto e qualidade de vida aos moradores desta localidade que a anos

aguardam pela execução destes serviços. Encaminho ao Executivo que possa dentro de suas reais

possibilidades colocar esta rua como prioridade dentro da próxima programação de obras do

Município.

Sala das Sessões, em 10 de Fevereiro de 2020.

BEATRIZ SOARES GOMES LEITE

Vereador(a) - Autor(a)

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1